
1/2

11 října, 2024

Oprávněni zabíjet: Nový film o lidech, kteří zemřeli či
mají těžce poškozené zdraví v důsledku takzvaných
„Covid vakcín“ (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/10/opravneni-zabijet-novy-film-o-lidech-kteri-zemreli-ci-maji-tezce-poskozene-
zdravi-v-dusledku-takzvanych-covid-vakcin-video

Nedávno měl v USA premiéru nový film, z něhož některé části by
vám mohly být povědomé. Jde totiž o svědectví sbíraná napříč USA
buď od lidí, kteří byli těžce poškození takzvanou „Covid vakcínou“
nebo od příbuzných těch, kteří injekci nepřežili.

Některá svědectví podávali také zdravotníci, kteří se setkali s lidmi
se závažným poškozením po aplikaci genových injekcí či dokonce
znají případy lidí, kteří po takzvaném „Covid očkování“ zemřeli.

Další pak vypovídají o takzvaných „covidových protokolech,“ které
zaváděly nemocnice nejen v USA.

Několik těchto příběhů jste zde již mohli shlédnout, neboť ty
nejzajímavější byly průběžně zveřejňovány.  Children’s Health
Defense (organizace založená ve spolupráci s Kennedym) objížděla
USA s autobusem, ve kterém se mohl každý svěřit se svým
příběhem.

‚Vaxxed III: Authorized to Kill‚ je dokumentární film, který
zkoumá souvislost mezi covidovými injekcemi a újmou, včetně
smrti nebo vážného poškození zdraví.

Film je nejnovějším dílem série ‚Vaxxed‚ a obsahuje svědectví z
první ruky od rodičů, teenagerů, rodin, lékařů, informátorů, právníků
a lidí z různých prostředí, kteří sdílejí své zkušenosti s covidovými
nemocničními protokoly a důsledky očkování.

Minulý měsíc, poté, co se vydala na devítiměsíční cestu napříč
Amerikou s cílem shromáždit svědectví, uspořádala organizace
Children’s Health Defense ve spolupráci s Informed Choice

https://necenzurovanapravda.cz/2024/10/opravneni-zabijet-novy-film-o-lidech-kteri-zemreli-ci-maji-tezce-poskozene-zdravi-v-dusledku-takzvanych-covid-vakcin-video/
https://vaxxed3.childrenshealthdefense.org/
https://expose-news.com/2024/10/11/vaxxed-iii-authorised-to-kill-is-available-to-watch/


2/2

Washington promítání celostátní premiéry USA filmu ‚ Vaxxed III:
Authorized to Kill‘.

Film, který je pouze anglicky, můžete shlédnout níže. Doufám, že se
najde někdo, kdo jej zpřístupní i těm, kteří anglicky příliš neumí a
opatří jej titulky či dabingem:

Vaxxed III: Authorized To Kill, Children’s Health Defense (117 min)

Film lze najít také na BitChute ZDE.

Na ‚Vaxxed II: The People’s Truth‚ (2021) se můžete podívat ZDE.
Druhý díl obsahuje rozhovory s lékaři a rodiči, kteří sdílejí své
zkušenosti a obavy ohledně bezpečnosti vakcín a dopadu očkování
na zdraví dětí.

První díl ‚Vaxxed: From Cover-up to Catastrophe‚ (2016) najdete
ZDE. Tento díl – ještě z doby „předcovidové“ – zkoumá zakrývání
spojení mezi vakcínou proti spalničkám, příušnicím a zarděnkám
(MMR) a autismem americkým centrem pro nemoci Kontrola a
prevence (CDC).

Film režíroval  Andrew Wakefield a obsahuje srdceryvné příběhy
rodičů dětí, jejichž zdraví bylo poškozeno vakcínou. Rodiče potvrzují,
že jejich děti byly před očkováním zdravé, ale krátce po podání
vakcíny MMR nastoupily symptomy podobné autismu.

Zahrnuje také rozhovory s odborníky, kteří zpochybňují bezpečnost a
účinnost vakcín, a také s těmi, kteří vyjádřili obavy ohledně očkovací
politiky a nedostatku transparentnosti v očkovacím průmyslu.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 13 Průměrně: 5]

 
 

https://ca.childrenshealthdefense.org/events/vaxxed-iii-get-your-tickets-now/
https://rumble.com/v5hm7ga-vaxxed-3-authorized-to-kill-childrens-health-defense.html
https://old.bitchute.com/video/qsZOiYVygW4W/
https://www.vaxxed2.com/
https://childrenshealthdefense.org/defender/vaxxed-2-watch-free-online-screening/
https://vaxxedthemovie.com/
https://ugetube.com/watch/vaxxed-from-cover-up-to-catastrophe_q4iO2Zu8t6fLg8A.html
https://expose-news.com/2023/06/08/ukhsa-nudges-festival-goers-to-get-mmr-vaccines/

